ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

Attivita 949990

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Data di stampa  26/04/2017

Partita IVA 04737420754

Cod. Fiscale 93123590759

ATTIVITA
7 RIMANENZE
7150 ACCONTI
7/50/1001 Fornitori c/anticicpi
9 CLIENTI
9/5 CLIENTI
11 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
11145 CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
11/45/8 Acconti IRES
15 DISPONIBILITA' LIQUIDE
1515 DEPOSITI BANCARI E POSTALI
15/5/1 Banca
15/5/5001 PayPal
15/15 DENARO E VALORI IN CASSA
15/15/1 Cassa Euro

TOTALE ATTIVITA'

PERDITA D'ESERCIZIO

170,80
170,80
170,80
629,83
629,83
50,00
50,00
50,00
2.810,91
2.605,97
2.187,23
418,74
204,94
204,94

3.661,54
237,66

PASSIVITA'

15

15/5
15/5/2
18
18/40
18/40/1
22

22/5
23
23/115

23/115/1

DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Depositi postali
PATRIMONIO NETTO
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Utili portati a nuovo
FORNITORI
FORNITORI
DEBITI
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

Erario c/IVA

TOTALE PASSIVITA'

Attivita' di altre organizzazioni associ

Pag.

14,20
14,20
14,20
1.162,22
1.162,22
1.162,22
2.113,86
2.113,86
608,92
608,92

608,92

3.899,20



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COsTI

27

2715
2715116
2715134
2715135
27/5/1004
271571011
27/5/1014
2715/1015
29

29/5
29/5/20
29/10
29/10/10
29/10/13
29/15
29/15/7
29/15/ 44
29/15/47
29/15/1002
29/15/1004
29/15/1008
29/15/1010
29/15/1012
29/15/1014
29/15/5007
29/15/5010
31

31/5
31/5/24
31/5/1001
38

38/5
38/5/16
38/5/26
38/5/1002
38/5/5001
38/5/5002
38/5/5003
38/5/5004
39

39/5
39/5/13
39/5/18
39/5/1003
43

43/5
43/15/1

62

26/04/2017

ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

04737420754
93123590759

Attivita

949990

Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Materiale di cancelleria
Acquisti vari deducibili
Materiali di consumo
Serigrafie e stampe
Apparecch. elettrica ed elettronic
Acquisto attrezzatura informatica
Targhe
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Consulenze tecniche
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALLI)
Spese di pubblicita' e propaganda
Spese di rappresentanza deducibili
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Assicurazioni diverse
Spese postali
Spese bancarie
Spese telefoniche
Spese per tasferta e soggiorno
Spese per internet
Spese promozionali
Competenze SIAE
Servizi museo e visite guidate
Servizi di segreteria
Spese vitto e alloggio
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Noleggi attrezzature ed altri beni
Canoni di locazioni
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Altre imposte deducibili
Arrotondamenti passivi
Bolli in fattura
Contrib e donaz a terzi
Rimborsi spese
Bolli su c/c
Omaggi e regalie
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Interessi passivi di mora
Commissioni bancarie diverse
Oneri postali
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI
IRES

COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

10.436,13
10.436,13
442,88
3.006,52
979,13
1.769,73
1.699,19
2.493,68
45,00
17.609,31
3.050,00
3.050,00
1.444,00
318,00
1.126,00
13.115,31
1.307,64
14,90
121,93
295,50
2.200,00
87,84
1.695,80
1.023,70
1.996,00
1.830,00
2.542,00
3.538,00
3.538,00
1.403,00
2.135,00
23.769,67
23.769,67
0,05

0,20

2,00
22.518,32
580,00
400,10
269,00
104,47
104,47
0,01
27,26
77,20
50,00
50,00
50,00

4.682,03

RICAVI

29

29/15
29/15/5004
44

4415
4415711
44/5/1001
63

63/1
63/1/2
63/1/3

63/1/4

COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Spese promozionali
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE VENDITE ITALIA
Corrispettivi
Ricavi per prestazione di servizi
RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA
RICAVI ISTITUZIONALI
Contributi liberali
Contributi da altri enti

Quote associative
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523,00
523,00
523,00
10.017,61
10.017,61
7.665,95
2.351,66
49.411,34
49.411,34
40.057,13
1.334,21

8.020,00
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ASSOC DI VOLONTARIATO LORENZO RISOLO
Sede : ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIA GUIDO DORSO 13 TREPUZZI 73019 LE

Partita IVA 04737420754 Attivita 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ
Cod. Fiscale 93123590759

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

COSTI RICAVI
62/1 COSTI ISTITUZIONALI 4.682,03
62/1/4 Corsi e aggiornamenti 300,00
62/1/5 Rimborsi spese 3.288,00
62/1/6 Contributi e donazioni 1.094,03
TOTALE COSTI 60.189,61 TOTALE RICAVI 59.951,95

PERDITA D’ESERCIZIO 237,66



